
КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М 
БАСҚАРМАСЫНЫҢ АБАЙ АУДАНЫ 

БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ 

«ТАҢШОЛПАН» БӨЁЕКЖАЙЫ» 
КОММУНАЛДЫК МРМЛЕКЕТПК 

КАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРЫН

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЯСЛИ-САД «ТАҢШОЛПАН»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО 

РАЙОНА» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БҮЙРЫҚ
Ой.М. мм

Абай қаласы
Қүзыреттілік орталығьі 
мен осу Нүктесінің 
жүмысын үйымдастыру 
ту рал ы

ПРИКАЗ
№ $5/1

город Абай

«Сапалы білім баршаға қолжетімді» жалпыүлттық баяндамасын іске асыру 
бойынша Абай ауданының Жол картасын іске асыру мақсатында Білім 
басқармасы ММ-нің 2024 жылғы 28 мамырдағы №270 бұйрығына сәйкес Абай 
ауданының білім басқармасы" 2024 жылғы 02 қыркүйектегі № 316/1 
бұйрығымен БҰЙЫРАМЫН:

1. Құзырет орталығының үйлестірушісі болып «Таңшолпан» бөбекжайы» 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорнының әдіскері Стеблий 
Надежда Михайловна тағайындалсын.

2. Қүзырет орталығының үйлестірушісі Надежда Михайловна Стеблий:
- 2024-2025 оқу жылына өсу Нүктелері мен құзыреттілік орталықтың 
жұмыс жоспарын әзірлеу;
- Өсу пункттері мен балабақшалардың тиімді жұмыс режиміне көшуін 
ұйымдастырушылық-әдістемелік қамтамасыз етудіде өсу Нүктесі мен 
құзыреттілік орталығынымен бірлесе жұмыс жасау.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

С.Геренг

Бұйрықпен танысты:
Н.М.Стеблий Сікгі;

000227



КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ БІЛІМ 
БАСҚАРМАСЫНЫҢ АБАЙ АУДАНЫ 

БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ 

«ТАҢШОЛПАН» БӨБЕКЖАЙЫ» 
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІЦОРЫН

КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЯСЛИ-САД «ТАҢШОЛПАН»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО 

РАЙОНА» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БҮЙРЫҚ
^3. Л

ПРИКАЗ
№ _____

Абай каласы

Об организации работы 
Центра компетенции и 
Точек роста

город Абай

В целях выполнения Дорожной карты Абайского района по реализации 
национального доклада «Качественное образование, доступное каждому», в 
соответствии с приказом Управления образования от 28 мая 2024 № 270, 
приказа ГУ «Отдел образования Абайского района» от 02 сентября 2024 года 
№ 316/1 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Стеблий Надежду Михайловну методиста КГКП «Ясли-сад 
«Тацшолпан» назначить координатором Центра компетенций.

2. Стеблий Надежде Михайловне координатору Центра компетенций:
- разработать план работы Центра компетенций с Точками роста на 
2024-2025 учебный год;
-обеспечить осуществление организационно-методического 
сопровождения Точек роста и детских садов, переходящих в 
эффективный режим работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Геренг С.В.

С приказом ознакомлена: 
Стеблий Н.М.

000227


